
Jan Sedláček zvostra: EU a její šílená politika
(VIDEA CZ)
- CZ24 News | 13. února 2024

EU: Z EU přicházejí další a další šílenosti. V tomto dílu si probereme, jaké šílenosti Brusel vytlačila v
poslední době a jak tomu můžeme čelit. Živé vysílání s RNDr. Janem Sedláčkem, který si s našimi
politiky nebude brát servítky a zábavnou formou mimo jiné okomentuje události posledního týdne.

Stále se tu mluví o demokracii – vládě lidu. Máme ale v ČR vůbec demokracii? Vládne tu opravdu lid,
nebo různé zákulisní mafie? V tomto díle se podíváme i na to, jak Fialova vláda pošlapává i ty
poslední zbytky demokracie. Živé vysílání s RNDr. Janem Sedláčkem, který si s našimi politiky
nebude brát servítky a zábavnou formou mimo jiné okomentuje události posledního týdne.

https://cz24.news/jan-sedlacek-zvostra-eu-a-jeji-silena-politika-videa-cz/
https://cz24.news/jan-sedlacek-zvostra-eu-a-jeji-silena-politika-videa-cz/

